
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

от?И .2022г.
ПРИКАЗ

О создании Совета по питанию 
в 2022-2023 уч. г.

В целях организации питания и осуществления административно
общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию в МБОУ «СШ №18 с 
крымскотатарским языком обучения г. Евпатории Республики Крым» в 
следующем составе:

Председатель Совета: Меметова Э.Ф., директор школы 
Заместитель председателя: Суинова Г.А., зам. директора по УВР 
Члены Совета:

1. Ибрагимова Э.Р., учитель начальных классов
2. Исмаилова Р.Р., педагог-психолог.
3. Члены родительского совета:

Ашуров Н.Н.;
Анисов И.Р.;
Мустафаев Р.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ №18» Э.Ф. Меметова


